
GLASNIK 

LJUBLJANA, 15. SEPTEMBRA 1961 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO Vili., ŠTEV. 70 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

овешд loška mum 

533. 
Na podlagi 14. in 39. člena te- 

meljnega zakona o proračunih in 
o finansiranju samostojnih zavodov 
(Ur. 1. FLRJ, št. 52-847/59) je Občin- 
ski ljudski odbor Loška dolina na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 6. maja 1961 sprejel 

ODLOK 
o proručanu občine Loška dolina 

za leto 1961 

1. člen 
Proračun Občine Loška dolina za 

leto 1961 obsega s prilogami: 
Občinski proračun 

z dohodki v znesku 78,856.000 
in izdatki v znesku 78,856.000 

2. člen 
Vse nove nastavitve v upravi 

Občinskega ljudskega odbora Loška 
dolina, za katere niso v proračunu 
predvideni krediti, se lahko izvršijo 
9anio po predhodni privolitvi Sveta 

za finance in družbeni plan, ki odo- 
brava potrebna sredstva. 

3. člen 
Svet za finance in družbeni plan 

se pooblašča, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna, proti naknad- 
nemu poročanju občinskemu ljud- 
skemu odboru. 

4. člen 
V primeru neenakomernega do- 

toka praračunskih ■ dohodkov sme 
občinski ljudski odbor najeti za 
redno izvrševanje proračunskih do- 
hodkov pO proračunu posojilo. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v uradnem glasilu Okrajnega ljud- 
skega odbora Ljubljana - Glasniku, 
uporablja pa se od 1. januarja i961. 

Stev.: 01/3-31-28/1. 
Stari trg, dne 6. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Mlakar Jože, 1. r. 

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV OBČINSKEGA PRORAČUNA 
ZA LETO 1961 

DOHODKI 
Skupni dohodki 
Posebni dohodki 
Dohodki državnih organov 
Ostali dohodki 

Skupaj dohodki 

IZDATKI 
Ljudska kultura 
Socialno skrbstvo 
Zdravstvena zaščita 
Državna uprava 
Komunalna dejavnost 
Negospodarske investicije 
Dotacije 
Obveznosti in garancije 
Proračunska rezerva 

Skupaj izdatki 

56,986.000 
17,248.000 

1,000.000 
3,622.000 

78,856,000 

2,850.000 
6,572.000 
2,450.000 

19,850.000 
12,050.000 

27,846.000 
1,402.000 
5,836.000 

78,856.000 

Dmžbem pSsai obilne Loška dolina za leto 1961 
534. 

Na podlagi 1. odstavka 4. člena 
гакопа o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji- 
hovih organov (Uradni list FLRJ 
Št. 52/57), 26. člena statuta občine 
Loška dolina, v zvezi z določbami 
Zveznega družbenega plana za leto 
1961 (Uradni list FLRJ št. 53/60), 
družbenega plana Ljudske republi- 
ke Slovenije za leto 1961 (Uradni 
Ust LRS št. 3/61) in družbenega pla- 

okraja Ljubljana za leto 1961 
(Glasnik št. 21/61) je občinski ljud- 
ski odbor Loška dolina na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 6. maja 1961 sprejel 

razvoja občine, ki so "vidni posebno 
v hitrem naraščanju proizvodnje v 
vseh panogah gospodarstva, pred- 
vsem v industriji, katera se naj- 
močneje odraža v celotnem gospo- 
darstvu, na področju kmetijstva, go- 
zdravstva in ostalih storitvenih de- 
javnosti in povečanju osebne po- 
trošnje in družbenega standarda, 

§ih oblik nagrajevanja po učinku 
in skrbeti za racionalno zaposlo- 
vanje delovne sile. 

3. Posebno pozornost je posve- 
titi kmetijstvu, zadružništvu, ko- 
operaciji in investicijski politiki za 
povečanje kmetijske proizvodnje. 

4. Z naraščanjem proizvodnje je 
potrebno doseči vzporedni porast 
osebne potrošnje in zboljšanje živ- 
ljenjskega nivoja državljanov. 

5. Stanovanjsko gradnjo, kakor 
tudi gradnjo zdravstvenili domov in 
komunalnih naprav in objektov je 
nadaljevati s pospešenim tempom, 

DRUŽBENI PLAN 
OBČINE LOŠKA DOLINA 

ZA LETO 1961 

PRVI DEL 
SPLOŠNI PREGLED 

GOSPODARSKEGA RAZVOJA 
ZA LETO 1961 

Л. poglavje 
Temeljne smernice in naloge 
družbenega plana za leto 1961 
Družbeni plan občine Loška do- 

lina temelji na zveznem, republl- 
Skem in okrajnem družbenem planti 
asa leto 1961. 

Doseženi uspehi gospodarskega 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

VIMLO 

ш 37, sejo окгсјшгда zbora in zbora proizvejcdcev 
0101јиМјшш 

Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih teC 
48. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem 
37. sejo obeh zborov, ki bo v petek dne 22. septembra 1961 ob 9. uri do- 
poldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
dnevni red: 

1. Poročilo Sveta za komunalne zadeve. 
2. Odobritev zaključnega računa Okrajnega ljudskega odbora Ljub- 

ljana za leto 1961. 
3. Poročilo o polletni realizaciji proizvodnje. 
4. Poročilo o rekonstrukciji prometnega vozlišča v Ljubljani. 
5. Odločba o ustanovitvi: 

— samostojnega Zavoda za prosvetno-pedagoško službo in 
— samostojnega Zavoda za statistiko v Ljubljani. 

6. Potrditev statutov občinskih ljudskih odborov. 
7. Odlok o posebnem dodatku: 

— za gradbene inšpektorje; 
— za elektro-energetskega inšpektorja; 
— za sodnike okrajnih sodišč in okrajnega javnega pravobranilca. 

8. Odločba o prenosu nekaterih šol na občino Ljubijana-Center. 
9. Odlok o spremembi odloka o višini dnevnic za uradna potovanja, 

nadomestila za ločeno življenje in kilometrino za uslužbence orga- 
nov OLO. 

10. Poročilo o združitvi občine Loška dolina z občino Cerknica. 
11. Združitev Sveta za stanovanjske in Sveta za komunalne zadeve 

OLO. 
12. Soglasje k prevzemu Postaje LM Ziri. 
,13. Prenos Zavoda za pospeševanje gospodinjstva okraja na občino 

Lj ubij ana-Center. 
14. Garancije. 
15. Personalne zadeve. 
16. Razno. 

Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 
spremembo ali dopolnitev dnevnega reda. 
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, Kresija, 

soba st.,ll/I (telefon: 32-566 int. 207). 
Predsednik 

okrajnega ljudskega odbora: 
Boris Mikoš 1. r. 

pa narekujejo, da predstoječi plan 
za leto 1961 določi naslednje osnov- 
ne naloge; 

1. Povečati obseg proizvodnje v 
vseh panogah gospodarstva, tako da 
вв bo 'družbeni proizvod povečal za 
17,89 0/o in narodni dohodek za 
18,07 % v primerjavi z letom 1960. 

2. Zvišati produktivnost dela v 
vseh panogah gospodarstva z na- 
daljnjim razvijanjem spodbudnej- 

da bodo čimprej služili svojim na- 
menom. 

6. Zagotoviti pravilno investicij- 
sko politiko tako, da bodo čimprej 
dograjeni objekti gospodarskih or- 
ganizacij, s katerimi bo mogoče do- 
seči predvideno povečanje družbe- 
nega proizvoda in narodnega do- 
hodka. 

7. Uvesti pravilno štednjo s ргоч 
računskimi sredstvi. 



STRAN 330 Gl ASNIK 

П. poglavje 
Družbeni proizvod in narodni dohodek 

Zara<H dosežene proizvodnje v letu 1960 in gospodarskih smernic 
za leto 1961 so predvideva nas' 
narodnega ilohotlka takole: 

naslednji porast družbenega proizvode in 

1959 

Družbeni proizvod 
Narodni dohodek 

1,068.295 
1,001.389 

1960 

1,273.650 
1,204.161 

V tekočih cenah 
1961 

1,487.905 
1,421.847 

— v 000 dinarjih 
Indektt 

1960 1961 
1959 1560 

119,22 116,82 
120,24 118.07 

Udeležba posameznih gospodarskih panog pri ustvarjanju celotnega 
družbenega proizvoda pa je naslednja: 

V lekoCib cenah — v 000 dinarjih 
lodekR 

1959 1960 1961 

Gospodarstvo skupaj 1,068.295 1,273.650 1,487.905 
Industrija , 514.835 595.615 740.572 
Kmetijstvo 248.714 287.386 324.644 
Gozdarstvo 192.671 255.129 257.335 
Promet 1.451 7.478 8.758 
Trgovina 28.191 35.170 39.258 
Gostinstvo 13.532 16.537 19.433 
Obrt 25.399 27.261 29.866 
Komunala 9.800 11.110 11.090 
Kmetijske zadruge 29.775 33.000 51.200 
Negospodarske dejavnosti 3.927 4.964 5.749 

V letu 1959 pri prometu ni ilpostevan promet PTT. 

1960 
1959 

119,22 
115,69 
115,54 
132,41 
515,36 
124,75 
122,20 
107,33 
113,36 
110,83 
126,40 

1961 
1960 

116,82 
124,33 
112,96 
100,86 
117,11 
111,62 
117,51 
109,55 
99,81 

155,15 
115,81 

lil. poglavje 
Investicije 

Investicijska .politika v letu 1961 bo usmerjena tako, da bodo izpol- 
njene investicijske naložbe v tiste gospodarske objekte, kateri bodo 
t tehnfčno izpopolnitvijo, mehanizacijo in modernizacijo zagotovili 
uspešen porast proizvodnje, ki neposredno vpliva na zboljšanje živ- 
ljenjske ravni občanov. 

1. Sredstva skladov občinskega ljudskega odbora in gospodarskih 
organizacij, razpoložljiva v letu 1961, so razvidna iz naslednjih 
podatkov: 
a) investicijski sklad 26.444 
b) stanovanjski sklad 37.886 
c) cestni sklad 1.362 

Skupaj 65.692 
2. Sredstva gospodarskih organizacij 70.342 
3. Posojila višjih političnih teritorialnih enot 155.443 
4. Posojila iz drugih virov 30.901 

Skupna sredstva 

Sredstva občinskih skladov bodo 
v tekočem letu koriščena takole: 

1. Investicijski sklad: 
a) za osnovna sredstva 18.239 

— za industrijo 7.244 
— za kmetijstvo 2.995 
— za gostinstvo 3.000 
— za obrt 3.000 
— za zdravstvo 2.000 

b) za obratna sredstva 8.205 
2. Stanovanjski sklad: 

— posojila za stanovanjsko 
gradnjo — 37.886. 

3. Cestni sklad: 
Zbrana sredstva v občinskem 

cestnem skladu bodo koriščena 
predvsem za nabavo materiala, po- 
trebnega za vzdrževanje občinskih 
cest. 

Skupna investicijska sredstva bo- 
do predvidoma uporabljena v tele 
namene: 

— V industriji za rekonstrukcijo 
lesno-industrijskega obrata Marofin 
lesno-industrijskega podjetja SMRE- 
KA — Loški pofok ter za nabavo 
novih strojev v KOV1NOPLAST1K1 
LOŽ in lesno-industrijskem podjet- 
ju GABER. 

— V kmetijstvu za nabavo novih 
kmetijskih strojev ter za nadaljnja 
dola pri gradnji hlevov. 

— V gozdarstvu za nego in po- 
gozdovanje gozdov ter za gradnjo 
gozdne ceste Loška dolina—Loški 
polok. 

— V trgovini za izdelavo grad- 
benih načrtov za gradnjo trgov- 
skega doma v Siarem trgu. 

— V gostinstvu za adaptacijo 
gostinskih prostorov v Starem trgu 
in ureditev novih. 

— V obrti za nabavo novih stro- 
jev in nabava tovornega avtomobila. 

322.378 

— V kmetijskih zadrugah za 
gradnjo hlevov, nadaljnje usposab- 
ljanje pašnikov in nabavo kmetij- 
skih strojev. 

Poleg navedenih investicij pa bo 
predvidoma vloženo po gospodar- 
skih organizacijah iz njihovih last- 
nih skladov že 26.312 dinarjev v 
obratna sredstva. 

IV. poglavje 
Zaposlenost 

Število zaposlenih v družbenem 
sektorju gospodarstva in negospo- 
darskih dejavnosti je v letu 1961 
predvideno po tem planu na skupno 
1160 oseb. V primerjavi z letom 1960 
se pokaže povečanje za skupno 102 
osebi, ali za 7,51 "/o, kar je normalni 
porast v primerjavi z dviganjem 
obsega skupne proizvodnje in po- 
treb družbenih služb. 

V zvezi z razvojem celotnega go- 
spodarstva v občini in celotnim ob- 
segom proizvodnje in stalnim ve- 
čanjem potreb po družbenih služ- 
bah morajo Delavska univerza 
skupno z gospodarskimi organiza- 
cijami. zavodi in državnimi organi 
posvetiti vso skrb za izobraževanje 
in spopolnjevanje strokovnih ka- 
drov in usposabljanje delavcev na 
delovnih mestih. 

V. poglavje 
Osebna potrošnia in družbeni 

standard 
Povečano osebno potrošnjo v letu 

1961 bodo zagotovili višji osebni 
prejemki in večji razpoložljivi bla- 
govni fondi. 

Proračunska potrošnja bo v letu 
1961 porasla nasproti preteklemu 
letu za 27,52Vo. V tej potrošnji so 

upoštevana tudi sredstva sklada za 
šolslvo. 

Osnovna naloga v tekočem letu 
je nadaljnje izboljšanje življenjske 
ravni delovnih ljudi. To bodo omo- 
gočili dosedanji uspehi v gospodar- 
stvu. 

Največji del sredstev za druž- 
beni standard je namenjen gradnji 
stanovanj, šolstvu, zdravstvu in ko- 
munalnim napravam. 

V ta namen se predvidevajo na- 
slednje gradnje in rekonstrukcije: 

— pričeti z gradnjo zdravstve- 
nega doma v Starem trgu in do- 
končali zdravstveni dom v Loškem 
potoku; 

— urediti parkirni prostor v Sta- 
rem trgu; 

— adaptirati gostinske prostore 
v Starem trgu pri Bončinu; 

— pričeti z gradnjo gozdne ceste 
v Loški potok; 

— pripraviti investicijske pro- 
grame in načrte za gradnjo vodo- 
voda v Loški dolini; 

— nadaljevati z gradnjo vodo- 
voda v Loškem potoku; 

— urediti otroško igrišče v Sta- 
rem trgu; 

— nabaviti rešilni avtomobil za 
Zdravstveno postajo Stari trg; 

— adaptirati .stavbo SLP v Sta- 

rem trgu v gostinske prostore in 
stanovanja; 

— urediti vse občinske ceste ta- 
ko, da bo na njih mogoč promet 
z osebnimi avtomobili; 

— urediti kanalizacijo po posa- 
meznih naseljih; 

— dokončati z regulacijskimi deli 
na potoku Brežiček; 

— urediti perišče v Starem trgu. 

DRUGI DEL 
RAZVOJ PO GOSPODARSKIH 

PANOGAH 
VI. poglavje 
Induistrija 

V to gospodarsko panogo, ki sta 
jo v letu 1960 predstavljala le lesno- 
industrijsko podjetje SMREKA v 
Loškem potoku in lesno-industrijski 
obrat Marof, je s 1. januarjem 1961 
prešlo tudi podjetje KOV1NOPLA- 
SFiKA LOŽ in Mizarsko podjetje 
Stari trg. Tako industrija v letu 
1961 predstavlja nnjmočnejšo pano- 
go v občini, saj zavzema 55,46 Vo 
celotnega dohodka, ki je predviden 
po tem planu, to je 1.69 kOCO.000 di- 
narjev, dočim bazira njen narodni 
dohodek na 713,830.000 dinarjev. 

Fizični porast industrijske pro- 
izvodnje za leio 1961 je predviden 
za 10,82 0/o nasproti letu 1960. 

1959 1960 196) 
V 000 dinarjih 

Indeks 
1960 1061 

Lesno industr. podjetje 
SMREKA LOSK1 POTOK 

Lesno industrijski 
obrat Marof 

KOVINOPLASTIKA LOŽ 

1959 

250.8S8 274.110 '301.320 109,25 109,92 

448.616 
764.961 

467.623 
974.385 

467.623 
1,151.654 

104.23 160 
127,37 118.19 

Lesno ind. podjetje GABER 136.458 202.320 205.418 148,26 101,54 
Skupaj 1,600.923 1,918.438 2,126.025 119,83 110,82 

Delovna sila v industriji bo po- 
večana v tekočem letu po tem planu 
od 963 na 1008 oseb ali za 45 oseb 
oziroma 4,67 0/o v primerjavi v letom 
1960. 

Na osnovi splošno ekonomsko po- 
litičnih smernic in v skladu z ne- 
nehnim razvojem industrije pa se 
dajejo posameznim podjetjem po 
tem planu sledeče smernice in na- 
loge: 

— boljše izkoriščanje tistih zmog- 
ljivosti v vseh podjetjih ki jih omo- 
gočajo že obstoječa osnovna sred- 
stva v okviru proizvodnih organi- 
zacijskih enot; 

— izvršiti rekonstrukcije in raz- 
širitve pri lesno-industrijskem pod- 
jetju SMREKA v Loškem potoku, 
na obratu Marof na bivšem Mi- 
zarskem podjetju Stari trg, zbolj- 
šati kvaliteto izdelkom za potrebe 
domačega in tujega trga; 

— načrtno usposabljanje stro- 
kovnega kadra in stalno izboljše- 
vanje kvalifikacijskega sestava de- 
lavcev; 

— priprava proizvodnih progra- 
mov skupno z znanstvenimi zavodi 
in inštituti. 

VII. poglavje 
Kmetijstvo 

Plan celotne kmetijske proizvod- 
nje za leto 1961 predvideva na pod- 
lagi dosedanjega razvoja in ob upo- 
števanju ugodnih vremenskih po- 
gojev povečanje kmetijske proiz- 
vodnje za 18,7 0/o. Predvideni porast 
temelji predvsem na povečani pro- 
izvodnji v kooperaciji. 

Glede na večjo proizvodnjo se 
računa, da se bodo povečali tržni 
viški pri krompirju, goveji živini, 
mleku, prašičih in travniškem senu. 

Predvideno povečanje poljedel- 
ske proizvodnje bo doseženo le z 
dobro organizacijo vsestranskega 
proizvodnega sodelovanja med za- 

drugami in proizvajalci. V ta namen 
morajo kmetijske zadruge pravo- 
časno priskrbeti reprodukcijski ma- 
terial in zagotoviti traktorske sto- 
ritve kooperantom. 

V sadjarstvu se pričakuje v letu 
1961 razmeroma dobra letina. Za 
pomladitev in izpopolnitev obstoje- 
čih privatnih sadovnjakov bodo 
kmetijske zadruge .oskrbele sadna 
drevesca. 

Živinorejska proizvodnja, ki da- 
je prebivalstvu v občini največji del 
dohodkov, se bo povečala predvsem 
z domačo vzrejo goveje živine. Sta- 
lež živine se bo predvideno povečal 
pri Kmetijski zadrugi Loška dolina 
in pri kmetijskem obratu Marko- 
vec. Ta porast bo dosežen predvsem 
z izboljšanjem krmske baze, ki bo 
dosežena na podlagi izvršenih aron- 
dacij kmetijskih površin. 

Z izboljšanjem in povečanjem 
krmske baze, s proizvodnjo krm- 
skih rastlin, detelj in travniškega 
sena se bo povečala tudi proizvod- 
nja mleka za 30/o v primerjavi s 
preteklim letom. 

Za izboljšanje paše in povečanje 
pašnikov se bodo tudi v letošnjem 
letu nadaljevala melioracijska dela 
na zadružnih pašnikih na Babni po- 
lici in nadloški gmajni. 

Naloge veterinarske službe v letu 
1961 bodo predvsem varstveno cep- 
ljenje živali pred živalskimi kuž- 
nimi boleznimi, zdravljenje bolnih 
živali, osemenjevanje krav in pre- 
prečevanje plodnostnih motenj za- 
jedavskih bolezni. 

Poleg tega bo veterinarska po- 
staja koristila tudi kmetijskim za- 
drugam, živinorejskim obratom in 
bo skupaj z njimi reševala vso pro- 
blematiko na področju živinoreje. 
Seznanjala bo živinorejce s pre»la- 
vanji in nasveti o veterinarskih 
ukrepih za varstvo in zdravje ži- 
vine in za dvig živinorejske pro- 
izvodnje. 



časnik STRAN 331 

tte 

Vili. poglavje 
Gozdarstvo 

celotne površiue občine Lo- 
a dolina odpade 50,56°/« na gozd- 
' Površine, ki merijo 12.800 ha. 
"lan sečnje za leto 1961 pred- 

Sektor 

O^dovi SLP 1 
y0?dovi SLP 2 
asebni gozdovi 

Gozdna površine Soslav 
* tia v •/. 

5.406 
978 

6.416 

42,23 
7,64 

50,13 

videva posek 64.590 m" bruto lesne 
mase iu je tako za 11,81 Vo nižja 
v primerjavi z izvršenim posekom 
v let« 1960. 

Stanje gozdnih površin in fondov 
na območju občine je: 

Lesna zaloga Letni priia^lek Letni etat 
v 000 m3 v m3 т m8 

1,652.158 32.289 27.032 
110.280 2.497 2.126 

1.356.250 36.929 28.700 
Sk uPaj 12.800 100 

fe<J 

Jal 

3,118.688 71.715 57,858. 
blagovnimi fondi raste tudi osebna 
potrošnja, katera se odraža v ne- 
nehnem porastu blagovnega pro- 
meta v trgovini. Skupni blagovni 
promet bo v letu 196t predvidoma 
dosegel vrednost 382,000.000 dinar- 
jev ter se bo nasproti letu 1960 
povečal za 10,60%. 

Da bi sc mogel doseči planirani 
porast ter trgovino na malo pri- 
lagoditi sodobnim potrebam polroš- 
nikov, bo v letu 1961 predvsem iz- 
polniti sledeče naloge: 

— trgovina na drobno mora pod- 
a na 130 km gozdnih cest in poti, vzeli glavno vlogo posrednika med 
'mi^ pa ge k0 z gra()nj0 ceste proizvodnjo in potrošnjo in da ele- 

nepotrebne vmesne posred- 

£ 'ovesticije, predvidene v teko- 
, ta Ipj,! za ra7VOj gozdarstva, zna- 
aJo 30.836.000 dinarjev, in to za 

Jradnjo logamice v Kozarščah, za 
^Pravo montažnih delavskih koč 

a Področju predvidenih sečišč, za 
^adnjo in vzdrževanje gozdnega 

s'nega omrežja, za čiščenje in 
cenje mladih gozdnih sestojev in 
Pogozdovanje kraških goličav. 

p. "ogozdovanje se bo izvajalo na 
i^ini II ha v osnovnih gozdovih 

^a 1,1 ha v goličavah. 
Vzdrževalna dela se bodo izva- 

PtiCelo ,     
0^ка dolina—Loški potok, 
уа pa bi se povečala gozdna 

Jj^^vodnja, bo potrebno še sle- 

t kmetijske zadruge naj zago- 
de v svojih gozdnih obratih tudi 
talne gozdne delavce, ki bodo iz- 
sevali posek dievja v privatnih 

sadovih jn tako pripomogli do smo- 
^Đega gospodarjenja in strokov- 
i_]5a izkoriščanja lesne mase, ki je Kana na vseh tržiščih; 

, nadaljevati je z usposablja- 
. Jem gozdarskega kadra, tako stro- 
Kovnega kot k valifikacijski sestav 
®0zdnih delavcev: 
v r- stremeti za čim večjo pr.oiz- 
|j? ,ni0 tehničnega lesa, dobre kva- 
i c'e predvsem jamskega in celu- znega lesa; 

. —• sečn jo je prilagoditi predvide- 
11,1 potrebam industrije. 

IX. poglavje 
Gradbeništvo 

Na območju občine Loška dolina 

^(lo urejeni gostinski prostori v 
'avbi SLP; 

j "7 pričelo se bo z gradnjo treh 
./l'/'ftskih stanovanj in osmih sam- 
cih sob; 

Qa T ^e'a se l'0^0 nadal jevala tudi 'ogarniei v Kozariščah; 
Van- /'.^^čani bosta dve stano- 
latf'l- s^avbi, "a treh se bo delo 
Čeln0 jVa'0' predvidena pa so za- 
sVil. dela na desetih enostanovanj- 

' stavbah. 
takr,6 gradbena dejavnost je 
jev ^cniena na 64.000.000 dinar- q. • t>radbene storitve izvršuje 
dn „°0erem,0"lno Podjetje Loška olina .s sedežem т Podcerkvi, ki 
ga bo potrebno usposobiti za večie 
Podvige v izvrševanju gradbenih 

V ta namen bo potrebno pod" fĐ 9.18'>/o v primerjavi s preteklim 
^е*је opremili z mehanizacijo. Iftfom.^Na to povečanje prometa bo- 

X. poglavje 
Trgovina 

° vplivala predvsem vložena inve- 
s icijska sredstva, povečan turistični 
promet m pa osebna potrošnja, 

celoten, promet v gostinstvu in Z . , m ■ л , promet v gostinstvu in 
in ve,Uanjem osebnih prejemkov udeležba pri ustvaritvi prometa ie Bo večjimi razpoložljivimi naslednja: 

fc'^eni sektor 
sebni sektor 

1959 

24.720 
15.262 

1960 

39.600 
14.893 

1961 

45.200 
14.262 

V 000 dinarjih 
Indeks 

<960 1961 
1959 1960 

160,19 114,14 
97,58 92,06 

Padec prometa v privatnem sek- 
torju je opravičljiv s tem, da iz 
leta v leto bolj opuščajo privatni 
gostilničarji to dejavnost in se 
vključujejo v državni sektor. 

Žaposlenost v gostinstvu se bo 
povečala za 11 Ve. 

V gostinstvo družbenega sektor- 
ja bo vloženo v tekočem letu 
12,000.000 dinarjev investicij, in si- 
cer za: 

— adaptacijo in opremo gostin- 
skih prostorov pri Bončinu v Sta- 
rem trgu ter za adaptacijo in opre- 
mo stavbe SLP v Starem trgu. ka- 
tero je v preteklem letu kupil ob- 
činski ljudski odbor in namenil 
pritlične prostore za gostinske lo- 
kale. 

Za nadaljnji razvoj gostinstva v 
občini pa so potrebni še naslednji 
ukrepi: 

— Gostinsko podjetje Loška do- 
lina naj si prizadeva pridobiti stro- 
kovni kader in štipendira učence 
gostinskih šol; 

— podjetje naj bo v stalnih sti- 
kih z Gostinsko zbornico v Ljub- 

ljani In tako rešuje probleme go- 
stinstva v občini. 

Občina Loška dolina ima v po- 
sesti kraje z naravnimi lepotami, 
ki so primerni za razvoj turizii-a. 
Potrebno bo nenehno stremeti za 
tem, da bodo vložena vsakoletna in- 
vesticijska sredstva predvsem v tu- 
ristična žarišča, kot so: Križna jama, 
razvaline starodavnega Loškega gra- 
du in grad Snežnik s svojim narav- 
nim parkom. Zgodovinsko pomem- 
ben in turistično vabljiv je tudi 
grič Ulaka, kjer je nekdaj stalo 
mesto Terpo. 

Da pa bi se moglo vse prirodne 
lepote in zgodovinske objekte za 
razvoj turizma v občini tudi gospj- 
darsko izkoriščati, bo potrebna pred- 
hodna izgradnja auto-magistrale, ki 
bi povezovala Ljubljano preko no- 
tranjskih krajev z morjem. Kot drugI 
zelo važen činitelj za razvoj turizma, 
gostinstva in gospodarstva sploh v 
občini pa je izgradnja vodovoc'v 

Turistični promet v občini naj- 
bolj zgovorno odkriva njegovo stal- 
no stopnjevanje, ki je naslednje: 

minira 
nike, ki podražujejo blago, nujno 
potrebno potrošniku; 

— investicijska sredstva, ki so 
podjetjem na razpolago v tekočem 
letu iz lastnih in pridobljenih in- 
vesticijskih skladov, naj se upora- 
bijo predvsem za modernizacijo po- 
slovalnic; 

— Trgovsko podjetje ULAKA, 
kakor tudi Trgovsko podjetje Lo- 
ški potok naj v tekočem letu pri- 
čneta s pripravljalnimi deli za grad- 
njo trgovskih domov, ki so pod- 
jetjem glede na naraščajoči promet 
nujno potrebni; 

— osebje poslovalnic naj si pri- 
zadeva izboljšati celotno postrežbo 
z večjo izbiro in dobro kvaliteto 
trgovskega blaga, posebno v turi- 
stični letni sezoni; 

— podjetja naj streme za tem, 
da nudijo trgovskim delavcem mož- 
nost nadaljnjega izobraževanja; 

— potrošniški sveti naj s svo- 

Domači gostje 
Inozemski gostje 

Skupaj 

1959 

333 
33 

1960 

500 
40 

1961 

60U 
52 

Indeks 
1960 1961 
T959 mo 

150,15 120 
121,21 130 

*e bodo v letošnjem letu izvršila ^11?' Predlogi in smernicami poma- 
aslednja gradbena dela- gaj0 Posameznim poslovalnicam kot 

, ^ v Starem trgu se "bo pričelo J?*31 Podjetjem za razširitev asor- 
^ađnjo zdravstvenega doma; ч "abavO] 

kvaIlte<"Pfa in 
8. - dokončala se bo gradnja zdrav- .b,a^'.<

za l^olj- 
'venega doma v Loškem potoku; ša,?je 1»?1еп*кЉ m samtarn.h po- 
- adaptirala se bo gostilna nri saj S tem mnogo pripomorejo 

ončinu v Starem trgu, na novo •" —^ k boljšemu in uspešnejšemu delu 
osebja pri posameznih poslovalni- 
cah. Prav tako naj potrošniški sveti 
sporazumno z delavskimi sveti pod- 
jetij poskrbijo, da se bo celotno 
trgovsko poslovanje dvigalo v obo- 
jestransko korist, to je kolektiva in 
tudi potrošnika; 

— pristojni organi občine bodo 
morali nenehno zasledovati in kon- 
trolirati gibanje cen ter zagotoviti 
ekonomsko upravičen nivo malo- 
prodajnih cen za potrošnika in pro- 
dajnih cen za proizvajalca. 

XI. poglavje 
Gostinstvo in turizem 

Porast celotnega prometa v go- 
stinstvu se predvideva v letu 1961 

366 

Odstotek povečanja inozcmskiii 
gostov je utemeljen predvsem zaradi 
stalno naraščajočih letnih obiskov 
naših izseljencev. 

Turistično društvo Loška dolina 
in Olepševalno društvo Lož, bosta- 

morala v bodoče še tesneje sodelo- 
vati s pristojnim svetom občinskega 
ljudskega odbora kot iniciatorjem 
za razvoj turizma in skrbeti za iz- 
vedbo naslednjih nalog: 

— skrbeti za olepšavo posamez- 
nih vasi, za markacijo slehernih 
poti in stez, ki vodijo k turističnim 
objektom; 

— povečati turistično propagan- 
do, ki je ena izmed osnovnih pogo- 
jev za razvoj turizma; 

— uvesti turistično informativno 
službo s tem, da se organizira turi- 
stična pisarna v Starem trgu; 

— izkoristiti vsa razpoložljiva 
sredstva za gradnjo stadiona in ko- 
pališča v Pudobu; 

— skrbeti, da ima jo vse trgovske 
poslovalnice gostinski obrati in tra- 
fika slalno na zalogi razglednice z 
motivi važnih turističnih objektov 
in panoramo Loške doline; 

— društvi naj bosta v stalnem 
kontaktu s Turistično zvezo Slove- 
nije, zaradi izdelave načrtov za ure- 
ditev Križne jame in zaradi prido- 
bitve investicijskih sredstev. 

XIT. poglavje 
Komunala 

Vrednost komunalnih storitev se 
bo predvidoma povečala za 5,02 Vo 
v letu 1961. 

Predvideva sc nadaljevanje re- 
konstrukcije obstoječega električne- 
ga omrežja in nova trafo postaja na 
Mizarskem podjetju Stari trg. 

ХШ. poglavje 
Obrt 

Obrtno panogo družbenega sek- 
torja zastopata v občini Remontno 
podjetje Loška dolina in Čevljar- 
ska delavnica Stari trg, katera sta 
se v preteklem letu osamosvojila. 
Privatnih obrtnih delavnic raznih 
strok pa je skupno 32. 

Obseg obrtniške proizvodnje in 
storitev se bo povečal v primerjavi 
z letom 1960 za 8,60 "/o in sicer od 
tega za 26,12 '/o v družbenem sek- 
torju in za 4,49"/« v privatnem sek- 
torju. 

540 652 147,54 120,74 

V obrti se predvideva povečanje 
delovne sile za 27 0/o. To povečanje 
gre predvsem na predvideno proiz- 
vodnjo zidne opeke pri Remontnem 
podjetju Loška dolina. 

Investicijske naložbe v obrt so 
predvidene le v Remontnem pod- 
jetju Loška dolina v skupnem zne- 
sku 8,000.000 dinarjev, predvsem za 
nabavo strojev in opreme posamez- 
nih obrtnih dela^ic. 

Da bi se zagotovil še nadalnji 
dvig obrtniške proizvodnje in stori- 
tev, bodo potrebni še naslednji 
ukrepi: 

— stremeti za čim večji dotok 
vajeniškega naraščaja v posamezne 
obrtne stroke, tako v družbeni ka- 
kor tudi v privatni sektor; 

— obrtnemu kadru je nuditi vse- 
stransko pomoč pri nadaljnjem iz- 
popolnjevanju in izobraževanju; 

— nuditi vso možnost razvoja 
domači obrti; 

— ustanoviti pri Remontnem pod- 
jetju Loška dolina še soboslikarsko 
in pleskarsko delavnico; 

— proučiti vse možnosti gospo- 
darskega sodelovanja med obrtnimi 
in industrijskimi podjetji; 

— s pravilnim določanjem druž- 
benih obveznosti še naprej krepiti 
sklade obrtnih organizacij, ki naj jih 
uporabijo za razširitev in moderni- 
zacijo svojih delavnic. 

TRETJI DEL 
EKONOMSKI UKREPI 

ZA IZPOLNITEV DRUŽBENEGA 
PLANA OBČINE 
LOŠKA DOLINA 
X1V. poglavje 

Amortizacija 
Vse gospodarske organizacije 

plačujejo amortizacijo v letu 1961 
po stopnjah, ki so določene z zvez- 
nimi predpisi. 

Remontno podjetje Loška doli- 
na obračunava amortizacijo za ope- 
karski obrat le 80% od amortizaci- 
je, določene z zveznimi predpisi. 

XV. poglavje 
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka 
Dopolnilni proračunski prispe- 

vek iz osebnega dohodka je predpi- 
san z odlokom Občinskega ljudske- 
ga odbora Loška dolina za leto 196% 



SI KAN 333 GLASNI® 

objavljen v Glasniku 0L0 Ljub- 
ljana štev. 19/00 in ostane v veljavi 
tudi v letu 1461. 

25 0/o dopolnilni proračunski pri- 
spevek iz osebnega dohodka se ste- 
ka v sklad za šolstvo, 75 0/o pa v 
proračun. 

XVI. poglavje 
Občinski iiroifietni davek 

od prometa na drobno 
Občinski prometni davek od pro- 

neta na drobno je predpisan z od- 
lokom Občinskega ljudskega odbora 
Lokša dolina za leto 1960, objavlje- 
аеш v. Glasniku OLO Ljubljana, 
Uev. 26/60 in ostane v veljavi tudi v 
letu 1961. 

XVII. poglavje 
Občinski piometni davek 

Občinski prometni davek je pred- 
pisan z odlokom Občinskega ljud- 
skega odbora Loška dolina za leto 
1960, objevljenem v Glasniku OLO 
Ljubljana, štev. 15/60 in ostane v 
veljavi tudi za loto 1961. 

XVIII. poglavje 
ObCinske takse 

Občinske takse so predpisane z 
odlokom o taksah Občinskega ljud- 
skega odbora Loška dolina za leto 
1960, objavljenem v Glasniku OLO 
Ljubljana, štev. 21/60 in ostane v ve- 
ljavi tudi za leto 1961. 

XIX. -poglavje 
Občinska dokiada na dohodek 

i/ kmetijstva 
Občinska dokiada na dohodek iz 

kmctijsiva za leto 1961 jo določena 
s posebnim odlokom Občinskega 
ljudskega odbora Loška dolina za 
leto 1960 in ostane v veljavi tudi v 
tekočem letu. Od dela občinske do- 
klade. ki pripada občini, se steka 
25 % v občinski sklad za šolstvo in 
75 »/o v proračun občinskega ljud- 
skega odbora Loškij dolina. 

'• XX. poglavje 
Prispevek v skled zdravstvenega 

zavarovanja kmetijskih 
proizvajalcev 

V sklad zdravstvenega zavaro- 
vanja kmetijskih proizvajalcev pri- 
speva občinski ljudski odbor 26 "/o 
od celotnega zneska, ki ga plačajo 
kmetijski proizvajalci. 

XXI. poglavje 
Občinska dokiada od samostojnih 

poklicev in premoženj 
Občinska dokiada na dohodek 

od samostojnih poklicev in premo- 
ženj za leto 1961 je določena s po- 
sebnim odlokom Občinskega ljud- 
skega odbofa l.oška dolina za leto 
1960, ki ostane v veljavi tudi za le- 
to 1961. 

Od celotnega zneska občinske 
doklade v letu 1961 se stekit 25% 
v občinski,sklad za šolstvo, 75 0/o pa 
v proračun občinskega ljudskega 
odbora Loška dolina. 

XXII. poglavje 
Pavšalne obveznosti do družbene 

skupnosti 
V tekočem lelu plačujejo pavšal- 

ne obveznosti do družbene skupno- 
sti storitvene obrtne in gostinske 
organizacije. 

Način plačevanja, višino obvez- 
nosti in delitev pavšalnega zneska 
se določi s pavšalno pogodbo. 

XXIII. poglavje 
Sredstva občinskih skladov 

Razpoložljiva sredstva občinskih 
skladov bodo znašala v letu 1961: 

v M0 
dinarjih 
26.444 
37.886 

1.362 
23.300 

1. Investicijski sklad 
2. Stanovanjski sklad 
3. Cestni sklad 
4. Sklad za šolstvo 

Skupaj 88.993 

XXIV. poglavje 
Proračunska sredstva 

Celotni dohodki praračuna za 
leto 1961 so predvideni 78.856.000 
dinarjev in bodo uporabljeni z raz- 
delitvijo v proračunu za leto 1961. 

XXV. poglavje 
Svet za finance in družbeni plan 

ter svet za gospodarstvo pri Občin- 
skem ljudskem odboru Loška doli- 
na sta pooblaščena da po potrebi 
predpišeta podrobnejša tolmačenja 
m navodila za izvajanje tega plana. 

Ta družbeni plan velja od dneva 
objave v Glasniku, urednem vest- 
niku Okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1961. 

Stari trg,, marca 1961. 
Stev. 01/2-30-7/1. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar 1. r. 

OBCIMS TKBOVUS 
535. 

Na podlagi 9. člena uredbe o ure- 
ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Uradni list LRS št. 21-116/50) 
v zvezi s 6. točko 42. člena zakona o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Uradni list LRS, 
št. 49-227/57) ter 5. točke 31. člena 
statuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji občin- 
skega zbora dne 20. julija 1961 
sprejel 

ODLOK 
o Izvajanju in cenah dimnikarskih 
storitev na območju občine Trbovlje 

I. SPLOŠNI DEL 

1. člen 
Kurilne naprave in dimni odvodi, 

razen štedilniki v zasebnem gospo- 
dinjstvu, se morajo ometatl v smislu 
določb uredbe o ureditvi in oprav- 
ljanju dimnikarske službe (Ur. list 
LRS, št. 21-116/50). Štedilniki v za- 
sebnih gospodinjstvih se morajo 
ometatl v času od 1. oktobra do 
31. maja vsak mesec. 

2. člen 
Dimnikarske storitve se plačajo 

po tarifi, ki je sestavni del tega od- 
loka. 

Za redno opravljanje dimnikar- 
ske službe skrbi komunala Trbovlje. 

3. člen 
Za dela, ki se opravljajo izjemo- 

ma ob nedeljah ali državnih praz- 
nikih ali na izredno naročilo strank 
ali v nočnem Času, se sme zaraču- 
natl 50 »/o pribitek na veljavno ta- 
rifo. 

Za nočni čas se šteje čas od 22. 
do 6. ure. 

4. člen 
Čiščenje dimnikov je obvezno 

vsaj enkrat mesečno. Vsaj dvakrat 
letno opravi dimnikar kontrolni pre- 
gled štedilnikov in peči, ki se ne 
čistijo. 

5. člen 
Za delo, ki ga dimnikar ne opra- 

vi, ne sme zahtevati niti sprejbti ni- 
kako plačilo. 

Zavezana stranka je dolžna pla- 
čati nagrado po tarifi za delo, ki ga 
dimnikar po njeni krivdi ne opravi. 

6. člen 
V nestrnjenih naseljih (Dobovec, 

Planinska vas, Knezdol, Partizanski 
vrh, Lenart, Cece, Ostenk) se sme 
priračunatl 35 0/o k normalni tarifi. 

7. člen 
Dimnikarske storitve za naprave, 

ki so skupne, plača lastnik ali onrav- 
nik zgradbe ali hišni svet. 

Delo v stanovanju (čiščenje šte- 
dilnikov, peči, posebnih dimnikov) 
plača lastnik stanovanja ali nosilec 
stanovanjske pravice. 

Izdatke za storitve na skupnih 
napravah sme lastnik, upravnik ali 
hišni svet razdeliti sorazmerno na 
koristnike in zahtevati od njih po- 
vrnitev. 

8. člen 
Graditelji zgradb morajo-s pisme- 

nim naročilom poklicati dimnikarja 
na pregled dimnikov, ko je stavba 
v surovem stanju in h kolavdaciji. 

9. člen 
Ko začne veljati ta odlok, nehata 

veljati odloka LOMO Trbovlje (Ur. 
1. LRS, št. 14-236/54) In občine Tr- 
bovlje (Uradni vestnik okraja Tr- 
bovlje št. 14/56). 

10. člen 
Odlok velja od objave v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. Ju- 

Vlija 1961 dalje. 

II. POSEBNI DEL 
Tarifa 

1. odprto kuhinjsko ognjišče 80 
din; 

2. kmečka kuhinja z dvojnim 
stropom 110 din; 

3. plezalni dimnik vseh kurilnih 
naprav, razen naprav, navedenih v 
6. točki: 

a) v pritlični hiši 90 din, 
b) v hiši z več nadstropji — eta- 

žami — za vsako nadaljnjo etažo 
20 din; 

4. ruski ali valjastl dimnik: 
. a) v pritlični hiši 30 din, 

b) za vsako nadaljnjo etažo 10din; 
5. dimne cevi — za meter 10 din; 
6. dimnik centralne ogrevalne na- 

prave in pekovske peči: 
a) z eno etažo 60 din, 
b) za vsako nadaljnjo etažo 15 din, 
c) od etažnih peči vseh vrst go- 

stinskih in drugih štedilnikov do 
prve etaže 30 din, 

č) za vsako nadaljnjo etažo 15 din; 
7. kanal centralne ogrevalne na- 

prave In kanali pekovske parne peči 
in druge peči; 

a) do 5 m 150 din, 
b) za vsak nadaljnji meter 50 dm; 
8. gospodinjski - štedilnik, vštevšl 

dimno cev do 1 m 50 din, 
— za čiščenje vložkov štedilnikov 

izven stanovanja na dvorišču in po- 
dobno se plača 50 % pribitek na to 
tarifo;   

9. štedilnik v gostinskih obratih, 
zavodih in podobno: 

a) mali 100 din, 
b) srednji, miznl, prostostoječl z 

aH brez nastavka 200 din; 
10. ogrevalec vode 40 din; 
11. grelci posod 30 din; 
12. pralni kotel, kanalizacija za 

odvod dima 30 din; 
13. navadna železna peč do 2 m 

cevi 30 din; 
14. Peči sistema Lutz In podobno: 
a) brez pečice 50 din, 
b) z eno pečico 60 din, 
c) z dvema ali več pečicami 

70 din, 
č) izredno velike 90 din; 
15. pekovska peč na oremog ali 

drva: navadna, vštevšl dimnik, ka- 
nal in duške 100 din; 

16. pekovska In slaščičarska peč: 
a) z eno etažo 150 din, 
b) z dvema ali več etažami 

220 din; 
17. etažna peč za centralno gret- 

je, vštevšl dimne odvode 00 din; 
18. centralne ogrevalne naprave, 

vštevši dimne odvode: 
a) do 6 m2 ogrevne površine 

100 din, 
b) srednje do 15 m2 ogrevne po- 

vrčine (do 14 členov) 200 din, 

c) velike do 32 m2 ogrevne P0" 
vršine (nad 14 členov) 300 din, j 

č) Izredno velike do 40 m2 ogr®*" i 
ne površine 400 din; 

19. odpiranje in čiščenje lon^ 
nih peči: 

a) brez zamazan j a peči 300 din, 
b) z zamazan jem 400 din; 
20. pregled in struganje novi' 

dimnikov v surovem stanju in 0 

končni izgraditvi: 
a) od vsake dimniške tulja^ | 

(osnovna cena za etažo) 60 din, 
b) za vsako nadaljnjo etažo 10 di11. 

Številka: 01/1-39-62/1 
Datum: 20. Julija 1961 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbot' 

Hinko Kamnikar, 1. Г. 

536. 
. Na podlagi 12. člena zakona 0 

službi za zaposlovanje delavcev (U 
list FLRJ št. 27-373/60) In 2. tOČH i 
26. člena statuta občine Trbovlje J j 
občinski ljudski odbor Trbovlje 11 

seji občinskega zbora In na seji ztijjj; 
ra proizvajalcev dne 29. julija 19° 
sprejel ^ 

ODLOČBO 
o spremembi in dopolnitvi od lož''® 
o ustanovitvi zavoda za zaposlov' 
nje delavcev na območju obči" 

Trbovlje. 
1. 

4. točka odločbe o ustanovitvi 
voda za zaooslovanje delavc®, 
(»Glasnik« št. 85-599/60) se dopol", 
tako, da se ji dodajo točke c, d in e' 

c) investicijski sklad; 
d) amortizacijski sklad; 
e) sklad skupne porabe. 

Za 4. točko se vnese nova 
točka, ki se glasi: 

4. a S 
Plače uslužbencev se določilo • 

pravilnikom o formiranju in deli' ^ 
osebnih dohodkov, ki ga sprejo 
kolektiv zavoda in potrdi svet z 

voda. 
3. j 

3. točka se spremeni in dopo'11 

tako, da se glasi: 
»Zavod za zaposlovanje delavce 

gospodari s premoženjem, ki mu e" 
da v upravljanje ustanovitelj. In s1' 
cer tisto premoženje, ki ga je im, g 
v upravljanju bivša Posredovalni0 

za delo in poklicna svetovalni0 

Trbovlje.« 
4. i 

Četrti (zadnji) odstavek 6. to№e 

se dopolni tako, da se glasi: 
»Direktorja razrešuje In ImeO^ 

je občinski ljudski odbor, ki izda ^ ' 
di odločbo o akontaciji na preje#1 ! 
ke direktorja.« 

5. 
Ta odločba velja takoj. Izvaja ^ 

od 1. 10. 1960 in se objavi v 
nlku«, uradnem vestniku okraJ 
Ljubljana. 

Številka: 01/1 
Datum: 1. 8. 1961 

Podpredsednik . 
občinskega ljudskega o(ll>0 

Ado Naglav, 1. r. 

VSEBINA: 
Vabilo na 77. skupno sejo OLO W 
Ijana. ..јцв 

533. Odlok o prorač'uiui za leto 1961 0 

Loškti dolina. 10' 
534. Družbeni plan za leto 1961 občine 

ška dolina. ik^' 
535. Odlok o izvajanju in cenah dinin^v 

skih storitev na območju občine 1 

Ije. .. : od' 
546. Odločba o spremembi in dopolnu gio* 

ločbe o ustanovitvi Zavoda xa 
vanje delavcev občine Trbovlje. 


